Избирательная комиссия муниципального образования

Троицкий район Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	от 13 июня  2017 года
	с. Троицкое
	                          № 13

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 48 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края

                                                     РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов (приложение № 1).

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова

                                                                    Приложение № 1

к решению Избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район

Алтайского края от 13 июня 2017 года № 13
Экземпляр № _______
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов

Дата начала сбора подписей:
"____"_______________ 20__ года

Дата окончания сбора подписей:
"____"_______________ 20__ года

	№

п/п
	Папка
	Количество

листов
	Количество

подписей

	1
	2
	3
	4

	1.

	Итого:

Примечание: Все исправления, а также вычеркивания в подписных листах должны быть специально оговорены избирателем, или лицом, собиравшим подписи, или кандидатом, удостоверившим подписной лист.

Кандидат в депутаты Троицкого
районного Совета депутатов

_________________
         ____________________

(подпись)

     (инициалы, фамилия)

Дата